Matejki w Nowym Wiśniczu od stycznia do grudnia 2026 r

I. W terminie składania ofert do dnia 12.12.2025. r. do godz. 9:00 wpłynęły 3 oferty. 
II. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w podziale na grupy 

spożywcze;

Część I pieczywo – 43 508,33 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące pięćset osiem złotych trzydzieści 
trzy grosze brutto)
Część II owoce i warzywa świeże – 79 831,76 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset 
trzydzieści jeden złotych siedemdziesiąt sześć groszy brutto)
Część III drób – 22 105,13 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące sto pięć złotych trzynaście groszy 
brutto)
Część IV mięso – 24 086,79 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące osiemdziesiąt sześć złotych 
siedemdziesiąt dziewięć groszy brutto)
Część V nabiał i produkty mleczarskie – 88 861,06 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy osiemset 
sześćdziesiąt jeden złotych sześć groszy brutto)
Część VI podroby i wędliny – 37 410,04 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy czterysta dziesięć 
złotych cztery grosze brutto)
Część VII mrożonki – 11 196,83 zł (słownie: jedenaście tysięcy sto dziewięćdziesiąt sześć złotych 
osiemdziesiąt trzy grosze brutto)
Część VIII dodatki spożywcze – 29 734,07 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset 
trzydzieści cztery złote siedem groszy brutto)
Część IX ryby – 5 355,77 zł (słownie: pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt pięć złotych siedemdziesiąt 
siedem groszy brutto)
Część X olej – 4 086,18 zł (słownie:  cztery tysiące osiemdziesiąt sześć złotych osiemnaście groszy 
brutto)
Część XI jaja – 8 788,50 zł (słownie: osiem tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem złotych pięćdziesiąt 
groszy brutto)
Część XII wyroby garmażeryjne – 14 651,28 zł (słownie: czternaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt 
jeden złotych dwadzieścia osiem groszy brutto)
Część XIII produkty wegetariańskie i zbożowe – 15 749,24 zł (słownie: piętnaście tysięcy siedemset 
czterdzieści dziewięć złotych dwadzieścia cztery grosze brutto)

III. W odpowiedzi na ogłoszenie zamieszczone w dniu 26.11.2025 r. pod adresem: 
https://www.gov.pl/web/plastykwisnicz/zakup-i-dostawa-artykulow-zywnosciowych-na-
potrzeby-stolowki-internatu-plsp-im-jana-matejki-w-nowym-wisniczu-od-stycznia-do-grudnia-